令和 7年 9月 17日

団体代表者・役員各位

足利バドミントン協会

会長     大 竹  暁

S/Jリーグ観戦・応援バスツアー開催のご案内

 日頃より足利バドミントン協会の事業にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

表記の件につきまして、下記要項により観戦バスツアーを開催いたしますので、ご希望者はお誘

いあわせの上、ご参加いただきますようご案内いたします。

記

１ 趣  旨  ①幅広く参加希望者を募り、オリンピックメダリストなど、国内トップ選手のバ

ドミントンの観戦・応援を通じ、普及・技術のアップ、発展と交流を深める。

                ②３月・８月と講習会を実施していただいたヨネックスバドミントンチームを応

援し、再度実施していただけるように交流関係を築く。

２ 主  催  足利バドミントン協会

３ 日時・会場  11月 1日（土）午前 8：30開場 大田区総合体育館（東京都大田区）

４ 観戦大会名  S/Jリーグ 開幕戦 東京大会（実業団チームの 2複 1単の団体戦）

５ 行  程    行き   6：15元学町緑地駐車場出発 時間厳守（下部に地図・住所あり）

  →蓮田 PA（15分休憩・コンビニあり）→8：30頃に到着予定

         会場内 各自、自由観戦。昼食は各自持ち込み。

         帰り  主要試合終了次第、会場出発 →元学町緑地駐車場 20：30頃までには

到着予定 解散

６ 集合方法  時間前に上記駐車場に集合し、引率者の指示に従い乗車のこと。

７ 手配会社   KGR足利中央観光（足利中央観光バス）

８ 参加資格  市内・市外のバドミントン愛好者。中学生以下の子が含まれる場合、保護者か

引率できる大人の方が引率すること。

９ チケット   必ず各自購入、当日会場販売あり。席種がアリーナ席等の種類があるので、料

金表確認のこと。

入手方法   ローソン・ミニストップの端末ロッピーで紙チケット発券（手数料 165円/枚）。

購入方法は専用サイト確認のこと。もしくは当日会場購入。

10 バス代    1人 4,000円～上限 5,000円（保険代込） 定員 40人で締め切ります。バス代

÷参加人数のため参加人数により変わります。そのため参加人数が 20人に満た

ない場合中止とさせていただきます。締切後に、1人当たりの料金をメール連

絡いたします。途中の状況が気になる方は協会事務局までお問合せください。

11 申し込み  別紙申込書に必要事項を記入の上、下部の事務局まで、メールでお申し込みくだ

さい。10月 27日（月）午後 5時までに必着のこと。

Excel操作できない方は、手書き記入、見えるように写メ貼付でも構いません。

確認の返信メールをもってお申込み完了とさせていただきます。

12 キャンセル 締切までにご連絡いただければ、キャンセル代は不要です。以降は全額ご負担お

願いいたします。お申し込みの方にお伝え、坂原までご連絡ください。

13 お支払方法 バス代はなるべくまとめていただき、当日に納金のこと。

備考 会場内は土足で入場可、座席で飲食可。椅子が木で硬いのでクッション等があった方が良い

です。大会専用サイトに、ご来場の皆様へという注意事項がありますので、ご確認お願いい

たします。

【問い合わせ先・申込先】  足利バドミントン協会事務局 坂原

メール ashikagaaba@gmail.com 携帯 090-8592-7013

深夜・早朝のお問い合わせ・申込はご遠慮ください。

大会専用サイト 東京大会観戦情報 | BADMINTON S／J LEAGUE（SJリーグ）公式サイト

チケット専用サイト チケット検索結果｜チケット情報・販売・予約は | ローチケ（ローソンチケット）

元学町緑地駐車場地図・住所 足利市元学町 826  MBS 財団様より転載

mailto:ashikagaaba@gmail.com
https://www.sj-league.jp/schedule_ticket/info/2025/tokyo.html
https://l-tike.com/search/?lcd=39170